СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2014 года

№ 03 - 06
О продлении срока полномочий и.о. главы администрации Борского сельского поселения до назначения главы администрации Борского сельского поселения по итогам конкурса
Совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Продлить срок полномочий и.о. главы администрации Борского сельского поселения до назначения главы администрации Борского сельского поселения по итогам конкурса

 2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

С.Г. Иванова